令和 7年６月２日

会員各位

江戸川区立鹿本中学校

PTA会長 篠田 涼

令和７年度 PTA 決議案のご報告

 日頃より、PTA活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、５月に書面開催されました令和７年度 PTA 定期総会は、ホームページに掲載して

おります決議案につきまして、PTA会員数の過半数を超える同意のご提出をいただきました。

下記の議案について承認されましたことをご報告いたします。

記

PTA会員数  ３９９名

１） 令和６年度決算報告               同意数 ２９７ 反対数 ３

２） 令和７年度役員承認               同意数 ２９７ 反対数 ３

３） 令和７年度活動計画案              同意数 ２９７ 反対数 ３

４） 令和７年度予算案                同意数 ２９７ 反対数 ３

今年度も PTA活動のご理解、ご協力をお願いいたします。

以上